

# **Adjust Digital A/S**

**Randersvej 2 A, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 33 58 25 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

---

**Brian Busk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Adjust Digital A/S Randersvej 2 A 8600 Silkeborg
	Telefon: 20 20 02 01 Hjemmeside: <a href="http://www.adjust-digital.com">www.adjust-digital.com</a> E-mail: <a href="mailto:info@adjust-digital.com">info@adjust-digital.com</a>
	CVR-nr.: 33 58 25 95 Stiftet: 25. marts 2011 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Brian Busk, formand Giancarlo Palmisano Klaus Mogensen
<b>Direktion</b>	Klaus Mogensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Klutte Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Adjust er Danmarks førende leverandør af digitale kreativer. Vi hjælper vores kunder med at fremstå professionelle, ensartede og inspirerende på tværs af alle digitale marketingkanaler. Det gør vi ved at designe, animere og kode opsigtsvækkende annoncer til alle deres marketingkanaler, kampagner og medieplatforme. Høj convenience, klar brand-genkendelse, reduceret kompleksitet og hurtig time-to-market er afgørende forretningsparametre, som vi sikrer for vores kunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 viser et overskud på DKK 2.420.000, samt et fald i bruttofortjenesten på 2%. Selskabets balance pr. 31.12.2023 viser en egenkapital på DKK 2.920.000.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

I 2023 har Adjust øget investeringer i udvikling af selskabets IT-platforme, samt væsentlig øget omkostninger til rekruttering og ansættelse af medarbejdere.

Øget usikkerhed omkring renter, beskæftigelse og trusselsniveau både i Danmark og Europa, påvirker fortsat markedsvilkårene for virksomhedens kunder, derfor også indirekte på de forretningsmæssige muligheder for Adjust.

### Målsætninger for det kommende år

I 2024 forventer selskabet fortsat at øge sine strategiske investeringer indenfor digitale annoncer, især egenudviklede systemer til produktion og drift. Det forventes også at markederne fortsat vil være usikre.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet væsentlige forhold, der har indflydelse på årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.771.337</b>	<b>14.011.049</b>
1 Personaleomkostninger	-10.572.635	-9.785.564
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-116.884</u>	<u>-141.261</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.081.818</b>	<b>4.084.224</b>
Andre finansielle indtægter	30.473	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-238</u>	<u>-18.769</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.112.053</b>	<b>4.065.455</b>
Skat af årets resultat	<u>-692.515</u>	<u>-899.911</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.419.538</u></b>	<b><u>3.165.544</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.419.538</u>	<u>3.165.544</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.419.538</u></b>	<b><u>3.165.544</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.493	282.543
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.493</u>	<u>282.543</u>
Deposita	290.918	290.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>290.918</u>	<u>290.918</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>467.411</u></b>	<b><u>573.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.399.503	2.090.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.869	117.346
Andre tilgodehavender	22.043	33.684
Periodeafgrænsningsposter	39.905	115.025
Tilgodehavender i alt	<u>2.533.320</u>	<u>2.356.443</u>
Likvide beholdninger	2.510.028	3.370.936
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.043.348</u></b>	<b><u>5.727.379</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.510.759</u></b>	<b><u>6.300.840</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.419.538	3.165.544
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.919.538</b>	<b>3.665.544</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.123	37.218
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.123</b>	<b>37.218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	164.141	44.738
Modtagne forudbetalinger fra kunder	174.408	167.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.655	465.944
Selskabsskat	137.610	170.566
Anden gæld	1.563.284	1.749.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.571.098	2.598.078
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.571.098</b>	<b>2.598.078</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.510.759</b>	<b>6.300.840</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	3.659.481	4.159.481
Udloddet udbytte	0	0	-3.659.481	-3.659.481
Årets resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.165.544</u>	<u>3.165.544</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	3.165.544	3.665.544
Udloddet udbytte	0	0	-3.165.544	-3.165.544
Årets resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.419.538</u>	<u>2.419.538</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.419.538</u></b>	<b><u>2.919.538</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.722.787	8.973.295
Pensioner	702.998	679.701
Andre omkostninger til social sikring	47.083	45.757
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>99.767</u>	<u>86.811</u>
	<b><u>10.572.635</u></b>	<b><u>9.785.564</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>20</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 582. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klutte Holding ApS, CVR-nr. 35845755, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
